[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015                                                                                №271
г.Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 27.06.2014 № 689
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.03.2006 № 38 – ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Кировской области от 24 декабря 2013 года         № 241/916 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 28.11.2012 №183/718 и от 19.12.2008 №156/516»,   администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Нолинского района», утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 27.06.2014 № 689 (в редакции от 18.11.2014 № 1273) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 в подпункте 1 заменить адрес установки и эксплуатации «г. Нолинск, ул. Пригородная в районе въезда в Нолинск» на адрес установки и эксплуатации «автомобильная дорога подъезд к г. Нолинск, км 3 + 085 (слева)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нолинского района.
Глава администрации
Нолинского района

                          Н.Г. Малышев
Разослать: в дело, ОАГ, отдел юридической и кадровой работы, МФЦ, РЕГИСТР
Прокашев Денис Александрович

2-23-36